ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2025 г.                               № 99/606

О форме общетерриториального списка кандидатов,
представляемого в территориальную избирательную комиссию

Ирбейского района Красноярского края при проведении
выборов депутатов Ирбейско-Саянского окружного Совета депутатов

первого созыва

В соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003

№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском

крае» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Утвердить форму общетерриториального списка кандидатов в депутаты

Ирбейско-Саянского окружного Совета депутатов первого созыва,

представляемого в территориальную избирательную комиссию Ирбейского

района Красноярского края, согласно приложению.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ирбейского района

Красноярского края

  Л.А.Юдакова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ирбейского района

Красноярского края

А.И.Коростелева

МП

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии

от 26.06.2025 № 99/606

Приложение

к протоколу съезда (конференции, общего

собрания) избирательного объединения

_________________________________________
                       (наименование избирательного объединения)

от «_______» _____________ 20___ года
(число)                 (месяц)

ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты ____________________________________________1,

выдвинутый избирательным объединением

(наименование избирательного объединения)

1. _______________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

дата рождения – ______ _______________ ______ года,
                                    (число)               (месяц)

_____________________________________________________________________________________________,

(место работы, занимаемая должность)

место жительства – ____________________________________________________________;
                                              (населенный пункт)

2. …

____________________________________________________    ______________      ______________________

                                         (должность)                                                    (подпись)                 (инициалы, фамилия)

МП избирательного объединения

1
 Указывается наименование представительного органа муниципального образования.

Примечания: 1.  Число кандидатов в общетерриториальном списке может превышать

число депутатов, избираемых в представительный орган местного

самоуправления по общетерриториальному избирательному округу,

не более чем на 30 процентов.

 2.  Общетерриториальный список кандидатов, представляемый на

бумажном носителе, должен быть прошит, пронумерован (за

исключением списка, составленного на одном листе), заверен

подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного

объединения или решением уполномоченного органа

избирательного объединения, а также печатью избирательного

объединения.

 3.  При составлении списка линейки и текст под ними не

воспроизводятся.

 4.  Общетерриториальный список набирается шрифтом «Times New

Roman», размер шрифта «14».